

Промежуточный консолидированный отчет об изменениях в составе собственных средств

	Уставный капитал / Оплаченные доли	Фонд переоценки по справедливой стоимости финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	Фонд переоценки основных средств	Нераспределенная прибыль/ (Накопленный дефицит)	Итого	Неконтролирующие доли участия	Итого собственных средств
Остаток на 1 января 2017 года	10 000	548 996	498 341	(2 351 249)	(1 293 912)	-	(1 293 912)
Совокупный доход за период, закончившийся 30 июня 2017 года за вычетом налога	-	105 545	-	(216 945)	(111 400)	-	(111 400)
Остаток на 30 июня 2017 года	10 000	654 541	498 341	(2 568 194)	(1 405 312)	-	(1 405 312)
Остаток на 31 декабря 2017 года	10 000	810 157	408 767	(34 820 903)	(33 591 979)	-	(33 591 979)
Влияние перехода на МСФО (IFRS) 9	-	(32 007)	-	(660 465)	(692 472)	-	(692 472)
Остаток на 31 декабря 2017 года, пересчитанный в соответствии с МСФО (IFRS) 9	10 000	778 150	408 767	(35 481 368)	(34 284 451)	-	(34 284 451)
Совокупный доход за период, закончившийся 30 июня 2018 года за вычетом налога	-	(163 047)	-	(1 506 733)	(1 669 781)	2 696	(1 667 085)
Остаток на 30 июня 2018 года	10 000	615 102	408 767	(36 988 101)	(35 954 232)	2 696	(35 951 536)

Подписано 27 сентября 2018 года

Председатель Правления

Заместитель главного бухгалтера



Ахметшин Р.Ф.

Малышева В.Г.

Примечания на страницах с 11 по 36 являются неотъемлемой частью данной промежуточной сокращенной консолидированной финансовой отчетности.